GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA N° 06/2024 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado preliminar das solicitações
de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público nº 006/2024 da Universidade Estadual de Feira de
Santana – UEFS.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de

acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:

1. Acesse o site www.idcap.org.br;

2. Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando

“CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;

3. As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 19 de novembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

http://www.idcap.org.br/

UEFS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO - 006/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0060014 ANGELA VIRGINIA DOS SANTOS ALMEIDA
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

INDEFERIDO

0060010 CASSIA CRIS COSTA DO AMARAL
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

INDEFERIDO

0060003 DENISE GOMES ALVES
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

INDEFERIDO

0060001 ENIVALDO DOS SANTOS FERREIRA
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

INDEFERIDO

0060004 JÉSSICA CAROLAINE BARROS DOS SANTOS
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

INDEFERIDO

0060007 MICHELE FERNANDES GONÇALVES DOS SANTOS
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

DEFERIDO

0060000 MIGUEL LIMA DOS REIS
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

DEFERIDO

0060008 SILVANETE MOREIRA DOS SANTOS
601 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LIBRAS - FEIRA DE SANTANA

DEFERIDO

Página 1 de 1